
MESTNA OBČINA MARIBOR  
           MESTNI SVET 
  Statutarno-pravna komisija 

 
Številka: 06203 - 36/2000 
Datum: 19. 4. 2000 

 
MESTNI SVET 
MESTNE OBČINE MARIBOR  

ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 17. SEJI MESTNEGA SVETA 
MESTNE OBČINE MARIBOR, 8. MAJA 2000 

 
NASLOV: 

 
SKLEP O SOGLASJU K STATUTU JAVNEGA ZAVODA 
DVORANA TABOR MARIBOR 

   

GRADIVO 
PREDLAGA: 

   

Statutarno-pravna komisija 

POROČEVALEC: Mirko ŽLENDER, predsednik komisije 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Sklep o soglasju k Statutu 
Javnega zavoda Dvorana Tabor Maribor 

                                                                                                                                                
Mirko ŽLENDER 
                                                                                                                                                
Predsednik komisije 

 

Na podlagi prvega odstavka 46. člena Zakona o zavodih (Ur. list RS štev. 12/91 in 8/96) in 
16. člena Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 27/95, 13/98, 17/98, 23/98 in 5/2000) je 
mestni svet Mestne občine Maribor na seji ....sprejel 

SKLEP O SOGLASJU K STATUTU JAVNEGA ZAVODA DVORANA TABOR 
MARIBOR 

I. 

Mestni svet Mestne občine Maribor daje soglasje k Statutu Javnega zavoda Dvorana Tabor 
Maribor, ki ga je svet zavoda sprejel 13. marca 2000. 

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 



Številka: 103-20/2000 0200 01 
Datum: 20. 4. 2000 

Obrazložitev: 

V prvem odstavku 46. člena Zakona o zavodih (Ur. list RS štev. 12/91 in 8/96) je določeno, 
da statut zavoda sprejme svet zavoda s soglasjem ustanovitelja.  

Svet Javnega zavoda Dvorana Tabor je 13. marca 2000 sprejel statut Javnega zavoda Dvorana 
Tabor. 

V skladu s prvim odstavkom 117. člena Poslovnika mestnega sveta Mestne občine Maribor 
splošne akte javnih zavodov, javnih podjetij in skladov, katerih ustanoviteljica je Mestna 
občina Maribor in za katere je določeno, da daje k njim soglasje mestni svet, predhodno 
pregleda statutarno-pravna komisija. Statutarno-pravna komisija je statut javnega zavoda 
obravnavala na svoji 14. seji 14. marca 2000 in ugotovila, da je v skladu z zakonom.  

Statutarno-pravna komisija predlaga mestnemu svetu, da sprejeme Sklep o soglasju k Statutu 
Javnega zavoda Dvorana Tabor Maribor. 

Statut javnega zavoda je na vpogled v Službi mestnega sveta. 

                                                                                                                    Mirko ŽLENDER 
                                                                                                                    Predsednik komisije 


